中央図書館長　様 年　　月　　日

団体名

代表者名

担当者名

住所

電話番号 （　　　　）　　　　－

日時（予定時間）         年   　月　　日（　　）（　　：　　～　　：　　）

人数（引率者） 　　　年生　　　人（　　人）

目的・内容

読み聞かせ 必要・不要

交通手段

備考

*電話で仮予約をしてから申請書を提出してください。

*団体貸出の利用には，年度ごとの登録が必要です。確認をお願いします。

図書館見学申請書

福山市       図書館の施設見学を次のとおり希望しますので，申請します。

*昼食をとるための部屋の確保は希望に沿えない場合もあります。仮予約の際に
  問合わせてください。